
Merry G ApS

CVR-nr.: 40811729

Ny Ordrup Sidealle 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Jan Valentin Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Merry G ApS
Ny Ordrup Sidealle 1
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: merry.g@hairtools.dk
CVR-nr.: 40811729
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst
DK Danmark
CVR-nr.: 21598402
P-enhed: 1010065336

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Merry G ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rungsted Kyst, den 03/07/2024

Direktion

Lars Stig Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat er negativt med kr.58 t.kr.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.225	361.554
Personaleomkostninger	1	-364.880	-341.055
Resultat af ordinær primær drift		-57.655	20.499
Øvrige finansielle omkostninger		-146	-82
Ordinært resultat før skat		-57.801	20.417
Skat af årets resultat	2	0	-4.492
Årets resultat		-57.801	15.925
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.801	15.925
I alt		-57.801	15.925

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		28.713	26.222
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.713	26.222
Anlægsaktiver i alt		28.713	26.222
Fremstillede varer og handelsvarer		170.000	170.000
Varebeholdninger i alt		170.000	170.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.170	0
Andre tilgodehavender		187.718	232.282
Tilgodehavender i alt		237.888	232.282
Likvide beholdninger		21.459	16.985
Omsætningsaktiver i alt		429.347	419.267
AKTIVER I ALT		458.060	445.489

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		74.982	132.783
Egenkapital i alt		114.982	172.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.398
Skyldig selskabsskat		0	8.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.078	261.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.078	272.706
Gældsforpligtelser i alt		343.078	272.706
PASSIVER I ALT		458.060	445.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	346.864	321.798
Andre omkostninger til social sikring	3.949	6.838
Regulering af feriepengeforpligtigelse	3.823	0
Andre personale omkostninger	10.244	12.419
	364.880	341.055

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.492
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	4.492

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden på 6 mdr. udgør t.kr. 61.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pansætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1